
# Nimi Email Kieli Luottamustehtävä ja viimeisin muokkaus-pvm Johtotehtävä ja viimeisin muokkaus-pvm Muu sidonnaisuus ja viimeisin muokkaus-pvm Ilmoituksen tila
11386 Jukka Heinänen jukka.heinanen@luottamus.tuusula.fi fi Varajäsen - Kuntakehityslautakunta (21.08.2023)

Varapuheenjohtaja - Keskusvaalilautakunta (21.08.2023)
Varajäsen - Rakennusvalvontajaosto (21.08.2023)

Puheenjohtaja - As Oy Poppelinranta (21.08.2023) Asunnon omistamisen kautta - As Oy Poppelinranta - 0471925-8 - Kiinteistön osakkeiden 
omistus (21.08.2023)
Sijoitusasunto - As Oy Mahlapuisto - 0131718-1 - Kiinteistön osakkeiden omistus 
(21.08.2023)
100 000 - Sijoituslaina metsä+asunto - Velka (21.08.2023)

Ilmoitus tehty 26.10.2023

11496 Sanna Kervinen sanna.kervinen@luottamus.tuusula.fi fi Jäsen - Kuntakehityslautakunta (25.10.2023)
Jäsen - Rakennusvalvontajaosto (25.10.2023)

Hallituksen jäsen - Top Manual Oy (25.10.2023) Sijoitusasunto, omistus 50 % - Helsinki - Asunto-osakeyhtiön osakkeiden omistus 
(25.10.2023)
Sijoitusasunto, omistus 50 % - Kerava - Asunto-osakeyhtiön osakkeiden omistus 
(25.10.2023)
Sijoitusasunto, omistus 50 % - Tuusula, Sointeentie - Asunto-osakeyhtiön osakkeiden 
omistus (25.10.2023)

Ilmoitus tehty 26.10.2023

2098 Kim Kiuru kim.kiuru@luottamus.tuusula.fi fi Puheenjohtaja - Rakennusvalvontajaosto (17.08.2023)  -  (17.08.2023) Ilmoitus tehty 26.10.2023
11494 Topi Korpinen topi.korpinen@luottamus.tuusula.fi fi Varapuheenjohtaja - Kasvatus-ja sivistyslautakunta (18.09.2023)

Varajäsen - Valtuusto (18.09.2023)
 -  (18.09.2023) Ilmoitus tehty 26.10.2023

11367 SATU Kuivasto satu.kuivasto@tuusula.fi fi Esittelijä - Kunnanhallitus (01.08.2023)
Esittelijä - Valtuusto (01.08.2023)

 -  (01.08.2023) Ilmoitus tehty 26.10.2023

11350 Merja Laitinen merja.laitinen@kerava.fi fi Puheenjohtaja - Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta (01.07.2023) Hallituksen varajäsen - Keravan Energia Oy [Kunnan/kuntayhtymän nimeämänä edustajana] (01.07.2023)
Hallituksen varajäsen - Sipoon Energia [Kunnan/kuntayhtymän nimeämänä edustajana] (01.07.2023)
Hallituksen varajäsen - Keravan Lämpövoima Oy [Kunnan/kuntayhtymän nimeämänä edustajana] (01.07.2023)
Hallituksen puheenjohtaja, toimitusjohtaja - WOW42 Oy (01.07.2023)

asunnon vuokraus - As Oy Männistöntie 2-4 - 0127624-4 - Asunto-osakeyhtiön osakkeiden 
omistus (01.07.2023)
yhdistyksen puheenjohtaja - Keravan Omakotiyhdistys ry - 1795392-4 - Muu (01.07.2023)

Ilmoitus tehty 26.10.2023

11214 Piia Lakkapää-Hemmi piia.lakkapaa-hemmi@luottamus.tuusula.fi fi Varajäsen - Kuntakehityslautakunta (19.09.2023)
Varajäsen - Tekninen lautakunta (19.09.2023)

 -  (19.09.2023)
 -  (09.01.2023)

Ilmoitus tehty 26.10.2023

11366 Kai Lange kai.lange@tuusula.fi fi Esittelijä - Tekninen lautakunta (01.08.2023) Hallituksen jäsen - Lange Management Oy (01.08.2023) Ilmoitus tehty 26.10.2023
11212 Saukko Leena leena.saukko@luottamus.tuusula.fi fi Jäsen - Kuntakehityslautakunta (08.09.2023)  -  (08.09.2023)

 -  (08.09.2023)
Ilmoitus tehty 26.10.2023

11492 Mira Lehtinen mira.lehtinen@luottamus.tuusula.fi fi Puheenjohtaja - Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 
(20.09.2023)
Jäsen - Valtuusto (20.09.2023)

Valtuuston varajäsen, palveluiden järjestämisen lautakunnan varajäsen - Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (20.09.2023) Ilmoitus tehty 26.10.2023

2129 Arto Lindberg arto.lindberg@tuusula.fi fi Jäsen - Valtuusto (25.08.2017)
Puheenjohtaja - Kuntakehityslautakunta (28.08.2023)
Varapuheenjohtaja - Kunnanhallitus (28.08.2023)
Jäsen - Konsernijaosto (28.08.2023)

Hallituksen jäsen - Tuusulan urheilukeskus oy [Kunnan/kuntayhtymän nimeämänä edustajana] (28.08.2023)
HALLITUKSEN JÄSEN - UUDENMAAN VAMMAISPALVELUT OY (28.08.2023)
HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA - UUDENMAAN VAMMAISPALVELUSÄÄTIÖ SR (07.08.2017)
HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA - Afman Oy (07.08.2017)
HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA - Mattilan Palvelutalo Oy (07.08.2017)
HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA - KOY IMPILINNA (07.08.2017)
HALLITUKSEN JÄSEN - KESKI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE (17.03.2022)
RAHOITUS-JA TALOUSJAOSTO JÄSEN - KESKI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE (17.03.2022)

Ilmoitus tehty 26.10.2023

2121 Karita Mäensivu karita.maensivu@luottamus.tuusula.fi fi Jäsen - Kunnanhallitus (16.08.2023)
Varajäsen - Konsernijaosto (16.08.2023)

 -  (16.08.2023) Ilmoitus tehty 26.10.2023

2081 Liisa Palvas liisa.palvas@luottamus.tuusula.fi fi Varapuheenjohtaja - Valtuusto (19.09.2023) Johtokunnan jäsen - Roselius-säätiö [Kunnan/kuntayhtymän nimeämänä edustajana] (28.01.2019) Ilmoitus tehty 26.10.2023
2164 Ulla Rosenqvist ulla.rosenqvist@luottamus.tuusula.fi fi Jäsen - Konsernijaosto (18.08.2023)

Varajäsen - Kunnanhallitus (18.08.2023)
kirkkoherra - Tuusulan seurakunta (05.02.2018) Ilmoitus tehty 26.10.2023

11370 Kristiina Salo kristiina.salo@tuusula.fi fi Esittelijä - Kuntakehityslautakunta (14.08.2023) Hallituksen jäsen - Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy Keuke (14.08.2023) Ilmoitus tehty 26.10.2023
10805 Mika Timonen mika.timonen@luottamus.tuusula.fi fi Varapuheenjohtaja - Rakennusvalvontajaosto (16.08.2022)

Jäsen - Valtuusto (16.08.2022)
Varajäsen - Kunnanhallitus (16.08.2022)
Jäsen - Kuntakehityslautakunta (25.09.2023)

Hallituksen PJ - Padel Farmi Oy (16.08.2022) Padel Farmin osakkeista 50 % - Padel Farmi Oy - Osakkeiden omistus (16.08.2022) Ilmoitus tehty 26.10.2023

2097 Anna Yltävä anna.yltava@tuusula.fi fi Varapuheenjohtaja - Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta (09.08.2017)
Puheenjohtaja - Kasvatus-ja sivistyslautakunta (15.08.2023)

Ilmoitus tehty 26.10.2023


